
ADDENDUM 4 
RESCUE 8 STATION 

Dated; 11-9-16 
 

Requests for Information 
BID OPENING DATE: 
 

Bid opening date has been changed to November 14, 2016 at 3:00 PM. 
 

Question 19:  
Does it have an existing sprinkler system? To be renovated/added on to? 
Sheet CS.2 states: sprinklered required: yes   provided: yes 
If no existing, do they want it sprinklered? 
Nothing in specs or civil/mech/plumb drawings show it either way. (That I could find) 
 
Answer:  There will be no Sprinkler system in this building. The Sprinkler not on 

drawing CS-2 shall be revised to read, Sprinkler System – Required- No; 
Provided- No. 

 
Question 20: 
(Drawing: Sheet ID.1) 
Please indicate Silestone Color to be used. 
 
Answer: There will be two Silstone colors in this project: 
  a. SF-1 to be used in Kitchen Counters. The color would be “COFFEE 
BROWN.” 

b. SF-2 to be used in Vanities at room 204 and 210. The color would 
be, “SIENNA RIDGE 08.” 

These finishes have been added to the project on the finish schedule ID.1. 
See attached sketch ASK-3. 
 
A detail for the vanity counter has been added to the project (18/A6.1). 
See attached sketch ASK-2. 
 

Drawing Revision 
Drawing P-1- Plumbing Cover Sheet: 
Plumbing Fixture Connection Schedule- LAV-2 shall be changed to an under-mount 
sink. 
 
Specifications Revisions 
Specifications Section 15150: 
Page 4, Par. 3.3 – B, Shall be changed to say, Contractor to provide either the cast iron 
or schedule 40 PVC piping.   






